
ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN BÌNH SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-UBND  Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Đính chính các Quyết định có liên quan đối với bà Nguyễn Thị Như Ngọc, 

công chức Văn phòng - Thống kê xã Bình Khương 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;   

 Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, 

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị 

định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt 

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; 

cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

 Theo đề nghị của UBND xã Bình Khương tại Tờ trình số 45/TTr-UBND 

ngày 29/5/2023 và đề nghị của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn số 

2550/TCNV ngày 30/5/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đính chính chức danh công chức đối với bà Nguyễn Thị Như 

Ngọc, công chức Văn phòng - Thống kê xã Bình Khương tại các Quyết định có 

liên quan, cụ thể như sau: 

- Tại dòng thứ hai, Điều 1, Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 18/11/2014 

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn ghi: 

“Chức vụ hoặc chức danh: Công chức Văn hoá - Xã hội” 

- Tại dòng thứ hai, Điều 1, Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn ghi: 

“Chức vụ hoặc chức danh: Công chức Văn hoá - Xã hội” 

- Tại dòng thứ hai, Điều 1, Quyết định số 1679/QĐ-UBND ngày 27/9/2018 

của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn ghi: 



“Chức vụ hoặc chức danh: Công chức Văn hoá - Xã hội” 

- Tại dòng thứ hai, Điều 1, Quyết định số 2041/QĐ-UBND ngày 

30/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn ghi: 

“Chức vụ hoặc chức danh: Công chức Văn hoá - Xã hội” 

- Tại dòng thứ hai, Điều 1, Quyết định số 2992/QĐ-UBND ngày 

15/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn ghi: 

“Chức vụ hoặc chức danh: Công chức Văn hoá - Xã hội” 

- Tại dòng thứ hai, Điều 1, Quyết định số 4735/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn ghi: 

“Chức vụ hoặc chức danh: Công chức Văn hoá - Xã hội” 

 Nay đính chính thành: 

“Chức vụ hoặc chức danh: Công chức Văn phòng - Thống kê” 

Lý do điều chỉnh: do sai sót trong quá trình đề nghị của UBND xã Bình 

Khương và của Cơ quan Tổ chức - Nội vụ (trước đây là Phòng Nội vụ). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung 

khác của Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 18/11/2014, 154/QĐ-UBND ngày 

04/11/2016, 1679/QĐ-UBND ngày 27/9/2018, 2041/QĐ-UBND ngày 

30/10/2020, 2992/QĐ-UBND ngày 15/12/2020, 4735/QĐ-UBND ngày 

31/12/2021 của Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn vẫn giữ nguyên. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng Cơ quan Tổ 

chức - Nội vụ; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch UBND xã Bình 

Khương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Nguyễn Thị Như Ngọc 

căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- CT, PCT. UBND huyện; 

- BHXH huyện; 

- Cơ quan TCNV; 

- VP HĐND&UBND huyện; 

- Lưu: VT.  

CHỦ TỊCH 
 

 

 
 

 Nguyễn Tưởng Duy  

 

 


		2023-05-31T09:19:22+0700


		2023-05-31T13:39:22+0700


		2023-05-31T13:39:22+0700


		2023-05-31T13:39:22+0700


		2023-05-31T13:39:22+0700




